[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2013 года                                                                               №  153

п. Кузьмоловский

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов от 26.04.2013 № 134

«О создании народной дружины МО

Кузьмоловское городское поселение,

утверждении Положения «О народной дружине

МО Кузьмоловское городское поселение,

численного и персональном составе

Штаба народной дружины

МО Кузьмоловское городское поселение»

 и Положения «О порядке поощрения народных дружинников»

В соответствии с Законом Ленинградской области от 10.11.2008 № 121-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 05.10.2009 № 304 «О порядке создания народных дружин в Ленинградской области и утверждении Положения «О народных дружинах Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Приложение № 2 «Штаб народной дружины муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов от 26.04.2013 № 134 «О создании народной дружины муниципального образования Кузьмоловское городское поселение и утверждении Положения «О народной дружине муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, численного и персонального состава штаба народной дружины  муниципального образования Кузьмоловское городское поселение и Положения «О порядке поощрения народных дружинников» следующие изменения:

а) в пункт 2 настоящего Приложения внести следующие изменения и читать данный пункт в следующей редакции:

«персональный состав Штаба:

начальник Штаба:

Багаутдинов Марат Раисович – депутат Совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение.

заместители начальника Штаба:

Федаев Александр Валентинович – заместитель главы администрации муниципального образования Кузьмловское городское поселение - начальник отдела организационного, правового обеспечения и ЖКК;

Гончаров Андрей Александрович.

члены Штаба:

Иванов Николай Владимирович – начальник 87 отдела полиции УМВД по Всеволожскому району Ленинградской области;

Кузьмин Сергей Михайлович – старший участковый уполномоченный 87 отдела полиции УМВД по Всеволожскому району Ленинградской области».

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета депутатов по законности, правопорядку и информационной безопасности.

Глава муниципального образования

                    А.Ш.Николаева